
Ryobi OHT1850X ONE+, bezprzewodowy
trymer do żywopłotu, 18 V (tylko korpus), żółty
Indeks: 270914 Producent: Techtronic Industries (TTI) Kod producenta: 5133001249

Cena: 587.57 zł

Opis

Ryobi OHT1850X ONE+, bezprzewodowy trymer do
żywopłotu, 18 V (tylko korpus), żółty
Producent: Techtronic Industries (TTI)

Ciesz się łatwą i szybką pracą w swoim ogrodzie dzięki trymerowi do żywopłotu Ryobi One+ OHT1850X. Dzięki
poszerzonemu zasięgowi nożyc do żywopłotu, możesz łatwiej przycinać trudno dostępne krzewy i żywopłoty. Głowica
przegubowa 4-pozycyjna pozwala Ci na przycinanie roślin każdego rozmiaru, a obrotowy tylny uchwyt zapewnia optymalny
zasięg we wszystkich zastosowaniach cięcia. Centralny wyzwalacz ułatwia korzystanie w pozycji rozszerzonego zasięgu.
Trymer jest zasilany na baterie, dzięki czemu niweluje się potrzeba korzystania z kabla. W środku opakowania znajdziesz
korpus trymera, który możesz łatwo połączyć z akumulatorem One+ z dowolnego narzędzia z tej serii.

Dodatkowo, trymer do żywopłotu Ryobi One+ OHT1850X posiada zamiatarkę, co ułatwia usuwanie wycinków po
przycinaniu. Jest to bardzo praktyczne zarówno w przypadku pracy w ogrodzie jak i na działce. Ciesz się efektywnością,
oszczędzaj czas i zapomnij o uciążliwym wyciąganiu zasilacza i szukaniu gniazdka w ogrodzie. Z trymerem Ryobi One+
OHT1850X poradzisz sobie z łatwością.

Produkt pochodzi od renomowanego producenta Techtronic Industries (TTI) i posiada wszystkie niezbędne atesty i
certyfikaty. Trymer do żywopłotu Ryobi One+ OHT1850X jest lekki i ergonomiczny, co pozwala na dłuższą i wygodniejszą
pracę bez zmęczenia rąk. Dzięki stalowej konstrukcji i elementom wykonanym z wysokiej jakości plastiku, trymer jest trwały
i odporny na uszkodzenia mechaniczne. Wybierz bezprzewodowy trymer do żywopłotu Ryobi One+ OHT1850X i ciesz się
łatwością i szybkością pracy w swoim ogrodzie.

Poszerzony zasięg nożyce do żywopłotu ułatwia pracę przycinania trudno dostępnych żywopłotów i krzewów
4-pozycyjna głowica przegubowa do przycinania wszystkich rozmiarów żywopłotu i krzewów
Obrotowy tylny uchwyt zapewnia optymalny zasięg we wszystkich zastosowaniach cięcia
Centralny wyzwalacz ułatwiający korzystanie w pozycji rozszerzonego zasięgu
Zamiatarka do żywopłotu do łatwego usuwania wycinków

zawarte komponenty: 1 x OHT1850X
rodzaj wtyczki zasilającej: no_plug
waga przedmiotu: 3200 grams
Nazwa modelu: OHT1850X
marka: RYOBI
ogólne słowo kluczowe: [] trymery przedłużające drążki wysuwane akumulator ryboi żywopłot wysoki uchwyt
ogrodowy hedgetrimmers hedgetrimmer akumulatory teleskopowe w zestawie bezkodowy zasilany przez Roybi Riobi 4



Stan Nowy

cale
numer części: 5133001249
styl: Pojedynczy
kolor: ŻÓŁTY
nazwa typu elementu: Bezprzewodowy trymer do żywopłotu z rozszerzonym zasięgiem
waga opakowania przedmiotu: 4.5 kilograms
producent: Techtronic Industries (TTI)
numer modelu: OHT1850X
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: not_applicable
rok modelowy: 2012
nazwa przedmiotu: Ryobi OHT1850X ONE+, bezprzewodowy trymer do żywopłotu, 18 V (tylko korpus), żółty
wymagane baterie: 1
rodzaj źródła zasilania: Na baterie
Napięcie: 18
materiał: Stal nierdzewna, Plastik

Parametry

Zdjęcia
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